[image: image1.png]

Уважаемые родители!
     В связи с изменением ПОРЯДКА назначения и выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми , осваивающими образовательные программы ДО ЯО (новая редакция, приказ от 11.02.2019 г. № 04-нп ДОЯО, вступает в силу
с 01 марта 2019 г.)
      Предоставить всем заявителям пакет документов (копии) в бухгалтерию ДС до 15.03.2019 г. в независимости от категории льготника.
Заявление: (к нему прилагается)
· Свидетельство о рождении всех детей до 18 лет

· Паспорт заявителя

· Регистрация ребенка и заявителя
· СНИЛС ребенка и заявителя

· Справка о доходах физического лица по форме 2-НДФЛ.
· Справки из территориальных налоговых органов ЯО о доходах лица, занимающегося предпринимательской деятельностью.

                                         Администрация